1.3. d) melléklet

ÖSSZESÍTŐ TÁBLÁZAT
az önkormányzati közpénzből juttatott ……./2025. szerződésszámú támogatás elszámolásához
	ssz.
	számla száma
	kibocsátó megnevezése
	kiállítás dátuma
	szolgáltatás, áru megnevezése
	számla nettó értéke (Ft-ban)[footnoteRef:1] [1:  Amennyiben a támogatott élt az áfa levonás jogával, az elszámolásban benyújtott számlák nettó összértékének meg kell egyeznie a kapott támogatás bruttó összegével.] 

	számla bruttó értéke (Ft-ban)
	kifizetés dátuma

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	Összesen:
	
	
	



Kelt: Budapest, ……………………	………………………………..
		           						     Képviseletre jogosult személy 
								                        aláírása 

NYILATKOZAT
[bookmark: _GoBack]1. Alulírott kijelentem, hogy Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzatának társasházak és szövetkezeti lakóépületek felújítására, nagyobb volumenű jókarbantartásra és korszerűsítésre kiírt pályázati keretéből ………………………………………………….. célra kapott bruttó …………………….- Ft összegű támogatást célhoz kötötten használtam fel. 
2. A felhasználás során a hatályos számviteli jogszabályok rendelkezései szerint jártam el. 
Kelt: Budapest, ……………………                                                      ………………………………..
		           						     Képviseletre jogosult személy 
								                        aláírása 
                 
                                                                                          név: ________________________________
                                                                                          cím/székhely: ________________________
                                                                                          adóazonosító jel/adószám: ______________


ZÁRADÉK

Szakmai szervezeti egység tölti ki: A cél szerinti felhasználást igazolom / nem igazolom[footnoteRef:2] [2:  A megfelelő rész aláhúzandó.
] 


                                                                                  …………………                  …………………………….
	dátum	                               aláírás

Közgazdasági Főosztály tölti ki: Az elszámolás pénzügyi megfelelőségét igazolom / nem igazolom2
                                                                                  …………………                  …………………………….
	dátum	                               aláírás

